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Né bazé té dispozités sé nenit 9 t¢ Udhézimit Administrativ (MFPT), Nr. 01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, pér verifikimin parapak té aplikacioneve 1é
kandidatéve pér pozitat: Lexues i ujématésve dhe sh érndarés i faturave(Spozita): Punétor i
akualifikuar - punétor fizik né ujésiellés(5 pozita): dhe Teknik i shkycjes dhe kontrollit(2
pozita), Zyra pér Burime Njerézore ¢ KRU. “Hidromorava™ - Sh.A., nxjerr rezultatet ¢ verifikimit
paraprak 1€ kandidatéve gé i plotésojné kushtet e pérgjithshme dhe t& veganta, si mé poshté:

Lista e kandidatéve qé i plotésojné kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta:

Pér pozitén: Lexues i ujématésve dhe shpérndarés i faturave

| Nr. Emri dhe Mbiemri |
1. Afrim Kgiku
2. Agron Rashiti
X. Agron Ymeri
4. Amir Dauti
5, Arben Krasnigi
6. Arber Fazliu
7. Arton Lenjani
| 8. Besim Marovei
9. Elbasan Jahiu
10, Fadil Rashiti
11. Fat Ibrahimi
| 12. Flakron Shala !
13, Habib Murati
14. Hasan Redenica
15. Jeton Rudaku
16. Lorent Leka
17. Magribe Sahiti Qerimi
18. Muhamet Januzi
19, Naser Kamberi
20. Skender Zubaku
21, Valdet Isufi
22 Valdet Kryeziu
23. Vesel Shabani
24, Xhelal Shabiu
25. Zenel Maligi
Pér pozitén: Punétor i pakualifikuar - punétor fizik né ujésjellés
| Nr. Emri dhe Mbiemri
[ 1. Fadil Rashiti
| 2. Hamdi Lenjani
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| 3. ] Hasan Redenica
4. Musa Rexhepi
| 5§ Naim Maliqi |

Per pozitén: Teknik i shkycjes dhe kontrollit

Nr. Emri dhe Mbiemri |
Amir Rama N
Fat Ibrahimi

Muhamet Januzi

Musa Rexhepi
Valdet Isufi
Visar Zeqiri

Xhelal Shabiu
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Rezultatet e lartshénuara shpallen edhe né tabelen ¢ shpalljes sé¢ kompanisé.

Kandidatét e lartcekur t& cilét i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta sipas
konkurseve, do té njoftohen pér datén, ditén dhe orén e mbajtjes sé testit me shkrim pérmes emailit,

Kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& vecanta sipas konkurseve, do
t& njoftohen individualisht pérmes emailit,

KESHILLA JURIDIKE: Kandidati i pakékangur me rezultatin e verifikimit paraprak té
aplikacionit, mund té ushtrojé ankesé né Komisionin e Ankesave brenda 3 ditésh nga dita e pranimit

1€ njofiimit.
Njésia pér ime Njerézore
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